

KOPIA

Faktura 7275001361

Fakturadatum:	30.03.2021	Combisafe International AB
Förfallodatum:	30.04.2021	Tallbacksgatan 16A
Inköpsordernr:	Hallsystem	SE-195 72 Rosersberg
		Sverige

Fakturaadress: 1883689	Köpare: 1883689
Blixthuset Stålhallar AB Bjorkholmsvagen 20 SE-141 46 HUDDINGE Sverige	Blixthuset Stålhallar AB Bjorkholmsvagen 20 SE-141 46 HUDDINGE Sverige

Orderinformation:	Leveransadress: 80000000
Quotation: 21993374	Blixthuset stålhallar/ Sollentuna
Internt ordernr: 27240076	Avi: 0725462168
Försäljningskontor: 1240 Combisafe Sweden	Rydholmsvägen 3
Leveransvillkor: CPT DESTINATION	SE-192 77 SOLLENTUNA
Betalningsvillkor: 30 days at the end of month net	Sverige

Radnr	Beskrivning	Antal	Enhet	Å-pris	Netto, exkl moms	Moms %
000010	C3570 Hallsystem Skruvfäste	210	ST	597,62	81.574,50	25%
	Tulltariffkod: 73181588		Ursprungsland	Kina	Rabatt%: 35	
	Projekt Kod: BLIXTHUSET35					
000020	C3550 Hallsystem, Stolpfäste	210	ST	795,75	108.620,40	25%
	Tulltariffkod: 73089098		Ursprungsland	Kina	Rabatt%: 35	
	Projekt Kod: BLIXTHUSET35					
000030	C4150 CTS Skyddsräckesstolpe, 1,80 m	210	ST	514,90	70.282,80	25%
	Tulltariffkod: 76109090		Ursprungsland	Sverige	Rabatt%: 35	
	Projekt Kod: BLIXTHUSET35					
000040	C200361 Rörkoppling, dubbel, fast	420	ST	106,03	28.946,40	25%
	Tulltariffkod: 73089098		Ursprungsland	Kina	Rabatt%: 35	
	Projekt Kod: BLIXTHUSET35					

Duns-nr:				
Betala till: Danske Bank		Kontoinneh: COMBISAFE INTERNATIONAL AB		
Kontonr: 12400105723	Bankref: 1240	SWIFT: DABASESX		
IBAN: SE87 1200 0000 0124 0010 5723		Betalningssätt:		
Org nr: 556263-0664	Moms-nr: SE556263066401	Org nr:		
Adress: Combisafe International AB, Tallbacksgatan 16A, Rosersberg, 195 72, Sverige				
Kundreskontra: Marin Geanina			Säljare: PATRIK ULVEDAL	
Kundkontakt: /Order Combisafe customer service +46 8354048				

Anmärkning mot denna faktura ska göras inom 10 dagar. Vi samarbetar med PayEx Finance AB, som administrerar vår kundreskontra. Betalning ska ske till Payex BG- eller PG-nr, som anges nedan. Vänligen uppgi alltid fakturanummer vid betalning. Har ni frågor angående fakturor ska ni alltid kontakta Combisafe.

Bankgiro: 944-1239
Plusgiro: 4601351-2

Faktura 7275001361						KOPIA
Fakturadatum:		30.03.2021		Combisafe International AB		
Förfallodatum:		30.04.2021		Tallbacksgatan 16A		
Inköpsordernr:		Hallssystem		SE-195 72 Rosersberg		
Sverige						
Radnr	Beskrivning	Antal	Enhet	A-pris	Netto, exkl moms	Moms %
000050	C100037 Rörkoppling dubbel variabel	420	ST	146,16	39.900,00	25%
	Tulltariffkod: 73089098		Ursprungsland	Kina	Rabatt%: 35	
	Projekt Kod: BLIXTHUSET35					
000060	C200439 Rörskarv	418	ST	381,28	103.592,94	25%
	Tulltariffkod: 39269097		Ursprungsland	Sverige	Rabatt%: 35	
	Projekt Kod: BLIXTHUSET35					
000070	C200305 Skyddsräckesledare aluminium, 6 m	420	ST	886,38	241.983,00	25%
	Tulltariffkod: 76109090		Ursprungsland	Sverige	Rabatt%: 35	
	Projekt Kod: BLIXTHUSET35					
000080	C3010 Skyddsräckesnät 1,5 x 10 m	133	ST	3.940,21	340.631,62	25%
	Serienr:	(905761 - 905790, 905941 - 905979, 905981 - 905983, 905985, 905986, 905988 - 905991, 905993, 905996, 905997, 905999 - 906005, 906009 - 906015, 906017 - 906023, 906025, 906027, 906029 - 906034, 906036, 906039, 906041 - 906060, 906984)				
	Tulltariffkod: 56090000		Ursprungsland	Spanien	Rabatt%: 35	
	Projekt Kod: BLIXTHUSET35					
000090	C100197 Gångstång M20-300 8.8 FZB, DIN976	420	ST	93,18	25.439,40	25%
	Tulltariffkod: 73181900		Ursprungsland	Sverige	Rabatt%: 35	
	Projekt Kod: BLIXTHUSET35					
000100	C100196 Bricka M20, 21*36*3 FZB, DIN125	840	ST	5,30	2.889,60	25%
	Tulltariffkod: 73182200		Ursprungsland	Sverige	Rabatt%: 35	
	Projekt Kod: BLIXTHUSET35					
000110	C100194 Mutter M20, M20-8-FZB, DIN934	840	ST	10,71	5.846,40	25%
	Tulltariffkod: 73181588		Ursprungsland	Sverige	Rabatt%: 35	
	Projekt Kod: BLIXTHUSET35					
000120	C9540 Multibox	13	ST	1.247,36	16.215,68	25%
	Tulltariffkod: 73269098		Ursprungsland	Kina		
000130	C9541 Multibox, Gavel (per st)	2	ST	149,33	298,66	25%
	Tulltariffkod: 73269098		Ursprungsland	Kina		
Duns-nr:						
Org nr: 556263-0664		Moms-nr: SE556263066401		Org nr:		
Adress: Combisafe International AB, Tallbacksgatan 16A, Rosersberg, 195 72, Sverige						

KOPIA
Faktura 7275001361

Fakturadatum:	30.03.2021	Combisafe International AB
Förfallodatum:	30.04.2021	Tallbacksgatan 16A
Inköpsordernr:	Hallsystem	SE-195 72 Rosersberg
		Sverige

Radnr	Beskrivning	Antal	Enhet	A-pris	Netto, exkl moms	Moms %
000140	CH9950 Pall	16	ST	124,15	1.986,40	25%
	Tulltariffkod: 44152090		Ursprungsland	Sverige		
000150	CH9951 Pallkrage	71	ST	124,15	8.814,65	25%
	Tulltariffkod: 44152090		Ursprungsland	Sverige		

Leveransinformation

Leveranssedel: 8128376345
 Leveransdatum: 30.03.2021
 Leveranssätt: Tre arbetsdagar
 Bruttovikt: 11.782,44 KG
 Nettovikt: 11.782,44 KG
 Levererat från: 4202 Combisafe International AB
 Rosersberg SE

Summering:

Frakt 5.470,00 SEK
 Netto, exkl moms 1.082.492,45 SEK
 Momsbelopp 270.623,11 SEK
 Summa, total 1.353.115,56 SEK

Information om moms:

Moms nr: SE559172055101

Integrity and Compliance at Honeywell

Honeywell places the highest value on the integrity of its business operations. We expect our employees and business partners to comply with our Code of Business Conduct and all applicable laws and regulations. If you become aware of illegal or improper conduct by a Honeywell employee please contact your Honeywell relationship manager. You can also report misconduct directly to us either via e-mail to our Integrity and Compliance Office at access.integrity.helpline@honeywell.com or via our Access helpline accessible worldwide at 800-237-5982.

Duns-nr:			
Org nr:	556263-0664	Moms-nr:	SE556263066401
Adress:	Combisafe International AB, Tallbacksgatan 16A, Rosersberg, 195 72, Sverige		